MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.302, DE 13 DE JANEIRO DE 2020.

Denomina uma via pública no Loteamento
Residencial Mantiqueira de SEBASTIÃO CARLOS
SILVA (TIÃO DO LEITE).
(Projeto de Lei n° 143/2019, de autoria do Vereador

Prof. Osvaldo Macedo Negrão)

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a

Câmara de Vereadores aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de SEBASTIÃO CARLOS SILVA (TIÃO DO LEITE),

a Rua 33 (trinta e três) do Loteamento Residencial Mantiqueira, no Município de

Pindamonhangaba.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Pindamonhangaba, 13 de janeiro de 2020.

André Maurício Sa ado Rodri
Secretário Adju o respondendo pela Secretária Municipal de Obras e
Planejamento
Registrada e publicada na Secretaria Municipal de Negócios Jurídicos em 13 de

janeiro de 2020.

Secretário Municipal de Neg los Jurídicos

SNJ/app

Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - Pindamonhangaba/SP - CEP 12420-010
Telefone (12) 3644.5600

	Page 1